
Motion ang fisket i Malmsjön. 

 

Under ett flertal år har fisket av regnbåge i Malmsjön varit attraktivt. 

Malmsjödagen har också lockat många deltagare. 

Det senaste året har fiskeintresset minskat pga att vi av ekonomiska skäl inte 

kunnat sätta i tillräckligt med fisk. Det är svårt att sälja fiskekort om det är 

dåligt med fisk i sjön. Detta inträffade när fiskeföreningen införde nya regler för 

sjöarna. Varje sjö skulle vara ekonomiskt självförsörjande. Vi tycker att 

föreningen bromsar sig själv genom att införa dessa  bestämmelser.  Vår 

förhoppning är att  Malmsjön åter blir en  attraktiv sjö för fiske av regnbåge, 

och att inte  bara en sjö prioriteras. Av den anledningen bör en gemensam 

ekonomi återinföras. 
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Styrelsens rekommendation är att årsmötet avslår motionen  

 

Motivation:  

Klubben har aldrig haft gemensam ekonomi. Man har alltid upprättat budget för varje 

sjö för sig. 

Då klubben tidigare fick ett stort överskott av fisket på vild fisk och kräftor i 

Måsnaren och Saltsjön, så användes en del av det överskottet till att prioritera att göra 

rätt stora isättningar i Malmsjön.  

Trots dessa stora isättningar täckte fiskekortsförsäljningen för Malmsjön aldrig upp 

kostnaderna för isättningarna och man tillät således Malmsjön att gå med förlust varje 

år.  

Detta var inte ett ekonomiskt problem så länge det fortsatte att rulla in stora 

inkomster från fisket på vild fisk i Saltsjön och kräftfisket i Måsnaren.  

 

Klubben  behövde då inte som idag tänka på att ha en stabil ekonomisk buffert att 

klara tillfälliga stora utgifter med utan att riskera klubbens framtid. 

 

I dagens läge har klubben bara kvar Acksjöarna, Malmsjön och Måsnaren (utan 

kräftfisket) att balansera inkomster och utgifter med så den ekonomiska 

förutsättningen för klubben att hålla Malmsjön med stora isättningar är totalt 

förändrad.  

 

Var och en av klubben sjöar har så olika karaktär i fisket som bedrivs att det i sin tur  

även innebär att de lockar till sig helt olika typer av fiskare. 

Sjöarna måste därför var och en kunna sköta om sin verksamhet så att de lockar till 

sig tillräckligt med betalande fiskare till sig. Detta för att kunna ta hand om sina egna 

utgifter och inkomster på lång sikt utan att kannibalisera på varandras resurser eller 

klubbens ekonomiska buffert.   


